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Fokus
På kirken.no kan vi lese at å faste har tradisjonelt handlet 
om å avstå fra mat og drikke i perioder. I vår tid er fasten 
først og fremst en tid for stillhet og meditasjon, som for-
beredelse til påskehøytiden. Forberedelsene handler om å 
rette oppmerksomheten, fokusere, mot Gud. Fastetiden er 
en tid for øvelse: skjerpe sansene, lydhørheten, få øye på 
ditt eget liv, menneskene rundt deg, og Gud.

En moderne utgave av fasten kan for noen være å ta en 
pause fra andre ting: som fra sosiale medier eller fra å spise 
kjøtt. Karneval er vanlig å arrangere rundt fastelavn, og or-
det karneval betyr jo nettopp "kjøtt, farvel". Kanskje har du 
eller noen du kjenner nylig vært på karneval?

V E L K O M M E N

«Deg være ære, Herre over dødens makt»
Når dette leses, nærmer vi oss påske. Vi har hatt fastetid i 
kirken, som en forberedelse til påskens budskap. Og det 
kan sannelig trenges, for påskens drama er mektig og inn-
holdsrikt. Selv om jeg har hørt fortellingene om Jesus siste 
dager på jord, og om hans død og oppstandelse, mange 
ganger før, blir jeg liksom ikke ferdige med dem. De gjør 
alltid like sterkt inntrykk på meg. De gamle fortellingene 
har stadig noe nytt å lære meg, og de er på en merkelig 
måte like aktuelle i år 2025 som de var da de ble nedskre-
vet for nesten 2000 år siden. 

De 4 evangeliene i vår bibel skriver alle om disse drama-
tiske dagene, da Jesus forbereder sine venner på det som 
snart skal skje – at han snart skal bli tatt til fange og dømt til 
døden, men at han skal komme tilbake til dem. De forteller, 
på hver sin måte, om alt det dramatiske og vonde som skjer 
rundt Jesus korsfestelse og død. Her legges det ikke skjul 
på de mørke og skremmende kreftene i tilværelsen; her hø-
rer vi om misunnelse og grådighet, feighet og sjølgodhet, 
fiendskap og hat, hevntanker og bitterhet. Vi hører om frykt 
og angst, om fortvilelse og dyp sorg. Vi hører om anger og 
om tilgivelse. Og vi hører om solidaritet, om fellesskap som 
trøster og gir trygghet når alt ser som mørkest ut. Vi hører 
om et desperat håp midt i alt det håpløse. Og vi får være 
med i disiplenes gledessjokk når Jesus møter dem igjen tre 
dager etter sin død – lys levende, slik de kjente han før alt 
det grusomme skjedde. 

Er det rart vi gripes av disse fortellingene og dette budska-
pet? Det handler jo om oss; om våre liv, om alt vi strever 
med og kjemper mot og erfarer, på godt og vondt. Det 
handler om våre liv «i trass og tru», våre liv sammen med 
både venner og uvenner – og sammen med vår Herre og 
Frelser. 

For det er påskens glade budskap: Det gode seirer over 
det onde. Lyset seirer over mørket. Livet seirer over døden. 
Til slutt. Fordi Jesus har kjempet denne kampen for oss, en 
gang for alle. Han viste at han er sterkere enn all motstand, 
sterkere enn all ondskap, sterkere enn djevelen – ja, til og 
med sterkere enn døden. «Livet vant, dets navn er Jesus» 
(Nr. 207 i Salmeboka). 

I julen snakket jeg noen ganger om «julemysteriet»; dette 
at Gud ble menneske og kom oss så nær som det går an 
å komme da Jesus ble født på julenatt. Påskens budskap 
klarer vi heller ikke å fatte fullt ut. At Jesus var villig til å gå 
i døden i stedet for deg og meg, og at han brøt dødens 
makt og sto opp igjen fra de døde, at han lever og fortsatt 
er sammen med oss – hvem klarer å fatte og forstå dette 
fullt ut?  
Kristen tro handler ikke om å forstå eller å prestere, men 
om å ha tillit til Jesus og det han har gjort for meg. Selv om 
troen min ikke alltid er så klippefast, stoler jeg på at Jesus 
holder meg fast. Så skal jeg få lov til å være med og synge, 
også denne påsken:   
«Deg være ære, Herre over dødens makt! Evig skal døden 
være Kristus underlagt.»

Solveig Haugen Tusvik

R E F L E K S J O N
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Vil du gi en gave? 
Ved Kirkeporten er basert på 
frivillighet og gaver. 
Gi på Menighetsbladets kontonummer: 
2050 29 33710

Å avstå fra noe gjør at man naturlig får mer tid til noe an-
net. Man kan fokusere mer på noe annet, eller noen andre. 
Kanskje kan det at man bruker mindre penger på noe gjøre 
at man kan prioritere de pengene til noe annet eller noen 
andre? Som for eksempel til Kirkens nødhjelps fasteaksjon. 
8.april kommer konfirmantene våre til å gå fra dør til dør 
med fokus på noen andre - nemlig folk i verden som tren-
ger rent vann. Mitt i all elendighet tett på vår egen dør må 
vi ikke glemme alle de som ikke er like synlige i medie-
bildet. Les mer om fasteaksjonen på s.5.

Bli med på busstur med diakonitjenesten i Vestre Toten
Onsdag 4. juni inviterer vi til årets sommertur med diako-
nitjenesten i Vestre Toten. I år tar vi turen over Mjøsbrua til 
Ringsaker, der første stopp blir Ringsaker kirke – en stein-
kirke fra midten av 1100-tallet. Her får vi en omvisning og 
en liten konsert på det nye orgelet ved organist Roger 
Andreassen. Vi serverer kaffe og baguetter i eller utenfor 
kirken, før vi kjører videre til Prøysenhuset. Dette er et kul-
turhus som er bygd til ære for Alf Prøysen. Huset ligger 
på Rudshøgda, i skogen rett på oversiden av husmanns-
plassen Prøysen og Præstvegen, hvor dikteren vokste opp. 
På Prøysenhuset kan man gå rundt på egen hånd og se 
på utstillingene eller handle i museumsbutikken. Prøysen-

stua, som ligger langs Præstvegen, kan vi også få oppleve, 
sammen med en av Prøysenhusets formidlere. Til slutt spi-
ser vi middag på Kafe Julie på Prøysenhuset. 
Avreise fra Eina stasjon kl. 09.00 – fra Reinsvoll (Menighets-
senteret) kl. 09.15 – fra Raufoss kl. 09.30.  Retur ca. kl. 16.45 
på Raufoss, 17.00 på Reinsvoll og 17.15 på Eina.

Pris: Kr. 700,- pr. person (alt inkludert: busstur, formiddags-
kaffe, inngangsbillett til Prøysenhuset og middag m/kaffe 
og dessert). Betaling med kontanter eller vipps på turen.
Påmelding innen tirsdag 27. mai til: Margrethe diakon 
(mob.nr. 916 46 131 eller mail: mv934@kirken.no). 
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P O R T R E T T

Menighetskvelder med Anne-Hilde
Hun har bursdag på selveste julaften, fødte sitt 5.barn rett før eksamen og stor-
trives med å jobbe med Bibelen. Prostiprest Anne-Hilde Helland oppdager stadig 
nye dybder i bøkenes bok, og vi er så heldige å få ha henne på menighetskvelder i 
Kirkekjeller`n i Raufoss kirke.

Tekst og foto Eva Morken
Næmmen, vil dere ha mer nå da? spurte Anne-Hilde en lyd-
hør forsamling i Kirkekjeller`n da siste menighetskveld før 
jul var ved veis ende. Da hadde hun gjennom 3 høstkvelder 
tatt oss med på gjennomgang av Efeserbrevet og med be-
geistring levendegjort hvordan samfunnet måtte ha sett ut 
da apostelen Paulus levde. Budskapet hans om de gode 
nyhetene som skaper enhet mellom mennesker og Kirkens 
enhet med Gud, ja enhet er virkelig et nøkkelord her. 

Selvfølgelig ville forsamlingen ha mer, og dette vårhalvåret 
tar prostipresten oss med på gjennomgang av Bergpreke-
nen. Allerede er to menighetskvelder gjennomført når det-
te leses, men hold av 26.mars kl 18, da er det ny mulighet!  

 - Man må snakke om Bibelen sammen, for det er sånne 
dybder i dette budskapet! Plutselig skjønner jeg selv mer 
av teksten fortsatt, man blir virkelig ikke ferdig utlært, smi-
ler Anne-Hilde.  

Egentlig skulle prostipresten vår bli lærer og tok utdanning 
i Stavanger. Men det ble med et halvt års vikariat på Hoff-
svangen skole mot slutten av tiden som barne -og ung-
domssekretær i Santalmisjonen.  En fin periode, forteller 
Anne-Hilde, som erfarte at det var en stor fordel å ha gått 
lærerskole både i den jobben og senere. Stadig fikk hun 
oppfordringer om å studere til prest. Det kom tilbud om 
kurs hos daværende biskop Rosemarie Köhn for lekfolk, og 
med kristendom grunnfag i utdanningsporteføljen fra før, 
var et veldig godt utgangspunkt lagt for KRL -påbygging. 
Hun sluttet i Santalmisjonen like før sammenslåingen med 
Indremisjonen til Normisjon. 

- Det var veldig givende å studere, så jeg fortsatte med 
mellomfag. Tok toget innover til Oslo 2-3 ganger i uka og 
fikk lest masse på toget!  

For det gjaldt å utnytte tiden – på hjemmebane i Hunnda-
len var det travelt med mann og 4 barn i barneskolealder. 
For skulle man sett, en ny baby var på tur, og femtemann 
ble født 2.mai, like før en av de mange eksamenene. 

Siste året på Menighetsfakultetet var det oppmøteplikt 
hver dag, og i stedet for å lese pensum på toget måtte hun 
nå prioritere søvn. En dag av gangen, en ting av gangen, er 
triksene hun brukte for hverdagslogistikk og pensum. 

Jeg leste en setning her, en setning der og hadde opp-
slåtte bøker på bordet som jeg kunne lese litt imens jeg 
hadde barn på armen. 

Og det gikk fint, Anne-Hilde var ferdig med studiene i 2006 
og fikk jobb som prostiprest i Hadeland og Land prosti med 
kontor på Jaren.  

F A S T E A K S J O N E N

Jeg trivdes veldig godt og ble der i mange år. Den siste 
tiden jobbet jeg mye på Jevnaker, men etter hvert begynte 
jeg å grue meg for den lange jobb-veien i allslags vær og 
føre. Jeg ønsket å ha jobb nærmere der jeg bor.  

I 2021 ble hun ansatt som ny prostiprest i Vestre Toten i 35 
prosent stilling. I tillegg har hun en 65 prosent stilling som 
sokneprest i Kolbu kirke, hvor hun har to gudstjenester i 
måneden.   I Ås kirke og Eina kirke har hun vekselvis guds-
tjeneste en gang i måneden, og på Raufoss har hun menig-
hetskvelder, som regel tre kvelder hvert halvår. 

Anne-Hilde fylte 65 år julaften, og bursdagen har aldri 
«kokt bort» på grunn av julen. 

I voksen alder har jeg skjønt at det var litt stress for forel-

drene mine å arrangere barneselskap lille julaften, men det 
merket jeg ingen ting av da jeg var barn.  
Prostipresten vår vokste opp i Askim i Østfold som eldst av 
tre søsken, med mor fra Oslo og far fra Ørje. Det var et trygt 
og godt kristent hjem, med foreldre representert i så vel 
menighetsråd som søndagsskole. Troen har vært et godt 
ankerfeste i hennes liv stort sett alltid, men da hun mistet 
begge foreldrene sine i løpet av et halvt år i 2005 ble det 
vanskelig. 

-Da lurte jeg på hvor Gud var. Men jeg opplevde at Gud 
fant meg og plukket meg opp. Det var en sterk opplevelse 
å få kjenne det.  I min fortvilelse kom han som den gode 
hyrden. Det ga meg en sterk opplevelse av at det ikke er vi 
som skal streve oss til Gud, han finner oss, han er alltid her 
og vi er elsket! 

Fasteaksjonen 2025  
I Vestre Toten har vi gode tradisjoner for å være med å bi-
dra i Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon. Konfirmantene har 
det som en viktig del av sin undervisning og i tillegg er vi 
avhengig av frivillige til å dekke opp alle rodene.

Alle konfirmanter og foreldre var samlet i Ås kirke onsdag 
5. mars for å lære mer om årets aksjon. Tirsdag 8.april skal 
årets konfirmantkull ta turen ut med bøsser, slik mange kon-
firmantkull har gjort tidligere. Vi ber dere om å ta varmt i 
mot konfirmantene denne dagen. På forsida av bladet ser 
dere Tonette Grønvold og Veronica Cecilie Kokkim klare til 
innsats for Kirkens Nødhjelp.

Kirkens Nødhjelp skriver følgende om årets aksjon -
Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent 
vann i verden i dag, på grunn av tørke, flom, jordskjelv eller 
krig, men det er håp. Kirkens Nødhjelp arbeider både med 
akutt bistand i katastrofesituasjoner og langsiktige prosjek-
ter for å redusere nød og fattigdom. Vi jobber for fred, rett-
ferdighet, og for å redde liv.

Krigen i Gaza og Ukraina har preget nyhetsbildet lenge. 
Samtidig pågår det en rekke store humanitære kriser som 
vi knapt hører om, som krigen i Sudan. På toppen av dette 
ser vi nå dramatiske kutt i bistanden til verdens fattige fra 
den største bidragsyteren av alle, USA.

Det er lett å bli motløs. Men det er nettopp i disse dager 
vi må samle alle gode krefter og gjøre hva vi kan for de 
mest sårbare. Gjennom fasteaksjonen samler vi inn penger 
til det livsviktige arbeidet som gjør det mulig for Kirkens 
Nødhjelp å være til stede for millioner av mennesker som 
trenger det mest.

Vi tror det finnes mange i kirka vår med 
store ressurser og uante muligheter, som 
vi bare ikke vet om. Kanskje du ikke vet 

det selv engang? 

TA VARMT I MOT
KONFIRMANTENE
TIRSDAG 8.APRIL 
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Korbuen i Raufoss kirke er dekket av ett av de første Kristus-
symboler og henspiller på at han sa om seg selv at han var 
vintreet og vi var grenene på det. Vi kan også se det som 
et symbol på nattverden som ble innstiftet skjærtorsdagen.

Løfter man blikket i Eina kirke er denne nok enda mer kjent 
for Borgny Svalastog sitt kunstarbeid, som hun fikk oppdra-
get til i 2003. Den tiden var det ikke vanlig å velge grafikk 
som kunstform i kirker. At det ble 248 bilder (monotypier) 
er heller ikke vanlig. Påsken illustreres som en egen syklus, 
nemlig Jesu lidelse og død. Her ser man rekker med tårer i 
de blå feltene som bilde på at Jesus tok på seg alle verdens 
synder. De femarmede stjernene i de gule feltene har Sva-
lastog brukt som symbol i flere sammenhenger, i påsken er 
det blant annet Jesu lidelse og hans fem sår.

PÅ S K E

Neste gang du er innom en av kirkene våre er det verdt å la blikket vandre gjen-
nom kirkerommet. Som kirker flest er det mye symbolikk å ta inn, og naturlig nok er 
påskehøytiden en symboltung høytid i kirkebyggene våre. Vi har tatt turen innom 
både Ås, Eina og Raufoss på jakt etter påskesymboler.

Tekst: Linda Johansen, Arild Kjeilen, Gunhild Øye Løken
Altertavlene i alle tre kirkene har mye symbolikk knyttet til 
påsken. I Ås med de tre maleriene nattverden, himmelfar-
ten og solsymbolet. På toppen står figuren «Kristus triumfa-
tor», som holder jordkloden i sin venstre hånd, og velsigner 
oss med sin høyre. Den gule løperen i midtgangen fører 
blikket vårt mot sola på øverste gesims. 
 
Både Eina og Raufoss kirke har Jesus på korset, Jesu mor 
Maria og apostelen Johannes ved foten av korset. Altertav-
len i Eina kirke er malt av Gustava Helene Gundersen  fra 

Brandbu. Motivet er hentet fra en original av altertavlen i 
Johanneskirken i Oslo, malt av Eilif Peterssen i 1877-78. Al-
tertavlen kom på plass i 1898. Altertavlen i Raufoss kirke er 
utført av Olav Rudi fra Valdres etter tegning av arkitekt Hen-
ry Bucker. Krusifiksgruppen er utført av billedskjærer Anton 
Rørvik (fra Oslo) etter tegning av Domenico Erdmann.

I både Ås og Raufoss er det påskesymbolikk i flere av glass-
maleriene. Med symbolske representasjoner av Kristus som 
døde på korset for våre synder: Pelikanen, som hakker seg 
selv til blods for å nære sine barn med sitt eget blod, og 
«Seierslammet», der Jesus er offerlammet som seiret over 
døden. Mannen bak glassmaleriene i Ås er Per Vigerland, 
og de kan dateres til 1956, og kirkas 35-årsjubileum. Erd-
mann er i tillegg til altertavla også kunstnerisk ansvarlig for 
glassmaleriet i korvinduet i Raufoss kirke, mens de reste-
rende glassmaleriene  er tegnet av kunstneren Harald Borg 
og ble montert i 1970.

Glassmaleri Raufoss kirke 
Foto: Arild Kjeilen

Glassmaleri Ås kirke 
Foto: Håvard Amlie

Korbuen i Raufoss kirke Foto: Arild Kjeilen

Altertavla i Ås kirke. 
Foto: Linda Johansen

Altertavla i Raufoss kirke, med tornekrans og 
5 roser på et alter dekket med svart duk på 

langfredag. Foto: Arild Kjeilen

Altertavla i Eina kirke. 
Foto: Gunhild Øye Løken

Taket dekket av monotypier i Eina kirke Foto: Gunhild Øye Løken

M I N  S A L M E

På jakt etter påsken i kirkene våre Min salme
- om trøst og trygghet 

Alexander Bryntesen

Blott en dag – en salme om trøst og trygghet

Med en gang jeg ble utfordret til å skrive om en salme, var 
det denne som dukket opp. Nå må jeg ærlig innrømme at 
det ikke er så mange salmer som er lagret i spillelista mi på 
Spotify, men denne betyr virkelig noe for meg.

Den minner meg om Farmor, hun var en person som lyste 
av tro. Hos henne var det alltid plass, alltid hjertevarme!

Da vi tok farvel, sang vi "Blott en dag". Det var hennes 
salme, og nå ble den vår. Minnene sitter så sterkt at hver 
gang jeg hører den, får jeg en klump i halsen og en tåre i 
øyekroken.

Dagen i dag er den Gud har gitt oss. Vær noe for andre – 
gi av deg selv, et smil, en telefon, en utstrakt hånd til den 
som trenger det. Gud møter oss gjennom mennesker, og 
kanskje kan du i dag være et lite lys for noen andre.

Jeg utfordrer Eddy Paasche (Bøverbru)

Salme 489
BLOTT EN DAG 

Blott en dag, ett ögonblick i sänder,
vilken tröst vad än som kommer på!
Allt ju vilar i min Faders händer,
skulle jag, som barn, väl ängslas då?
Han som bär för mig en Faders hjärta,
giver ju åt varje nyfödd dag
dess beskärda del av fröjd och smärta,
möda, vila och behag.

Själv han är mig alla dagar nära,
för var särskild tid med särskild nåd.
Varje dags bekymmer vill han bära,
han som heter både Kraft och Råd.
Att sin dyra egendom bevara,
denna omsorg har han lagt på sig.
"Som din dag, så skall din kraft ock vara, "
detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla
blott vid dina löften, Herre kär,
ej min tro och ej den tröst förspilla,
som i ordet mig förvarad är.
Hjälp mig, Herre, att vad helst mig händer,
taga ur din trogna fadershand
blott en dag, ett ögonblick i sänder,
tills jag nått det goda land.

Tekst: Lina Sandell 1865, 1872 
Melodi: Oscar Ahnfelt 1872

Menighetsbladet beklager at det i forrige nummer 
uteble enkelte bilder. Deriblant bildet av Mette Engen 
som presenterte sin salme. Her er Mette – takk for at du 
delte din salme.
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S Ø N D A G  2 3 . M A R S 
Maria budskapsdag
Luk 1,39-45 

Ås kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen. Margrethe Vang 
Nedregård. Utdeling av 6-årsbok. 
Våronnmesse. Koribri deltar.

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen. Vandregudstjeneste

S Ø N D A G  3 0 . M A R S 
3.søndag i fastetiden 
Luk 22,28-34 

Ås kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Helland 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen. 
Årsmøte etter gudstjenesten. 
Konfirmantdåp. Koribri deltar.

Raufoss kirke kl. 13:00 
Anne-Hilde Helland. 

Eina kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen.

S Ø N D A G  6 . A P R I L 
4.søndag i fastetiden 
Joh 6,24-36 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

Ås kirke kl. 17:00 
Tårnagentgudstjeneste - felles for 
Ås, Eina og Raufoss. Gitte Bergstuen, 
followme og tårnagenter deltar.

S Ø N D A G  1 3 . A P R I L 
Palmesøndag 
Joh 12,1-13 

Ås kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen.

Raufoss kirke kl. 11:00 
Økumenisk gudstjeneste. 
Sigmund Jarle Jacobsen. 

T O R S D A G  1 7 . A P R I L 
Skjærtorsdag 
Joh 13,1-17 

Raufosstun Helsehus kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

Korterudvegen kl. 12:00 
Arild Kjeilen 

Ås kirke kl. 18:00 
Gitte Bergstuen 

Raufoss kirke kl. 19:00 
Arild Kjeilen. Skjærtorsdags-
gudstjeneste med kveldsmat

F R E D A G  1 8 . A P R I L 
Langfredag
Luk 22,39-23,46 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

Eina kirke kl. 18:00 
Gitte Bergstuen 

L Ø R D A G  1 9 . A P R I L 
Påskenatt 
Mark 16,1-8 

Raufoss kirke kl. 23:00 
Arild Kjeilen 

S Ø N D A G  2 0 . A P R I L 
Påskedag 
Joh 20,1-10 

Ås kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

M A N D A G  2 1 . A P R I L 
2.påskedag 
Joh 20,11-18 

Eina kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Helland 

Gimle kl. 11:00 
Margrethe Vang Nedregård 

S Ø N D A G  2 7 . A P R I L 
2.søndag i påsketiden 
Joh 20,24-31 

Ås kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Helland 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen 

T O R S D A G  1 . M A I 
1. mai
Matt 20,25-28 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Helland 

S Ø N D A G  4 . M A I 
3.søndag i påsketiden 
Mark 6,30-44 

Ås kirke kl. 11:00 
Gitte Bergstuen 

Raufoss kirke kl. 11:00 
Sigmund Jarle Jacobsen. 
Gullkonfirmanter

G U D S T J E N E S T E R

S Ø N D A G  1 1 . M A I 
4.søndag i påsketiden 
Joh 14,1-11 

Ås Menighetssenter kl. 11:00 
Ole Jakob Dyrnes. 
Menighetens årsmøte

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen. Solveig Haugen Tusvik. 
Diakoniens dag

L Ø R D A G  1 7 . M A I 
17. mai  
Luk 17,11-19

Eina kirke kl. 09:30 
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl. 11:00 
Arild Kjeilen

Ås kirke kl. 11:00  
Gitte Bergstuen

S Ø N D A G  2 5 . M A I 
6.søndag i påsketiden  
Matt 6,7-13

Rud klokkergård kl. 11:00  
Anne-Hilde Helland

Eina kirke kl. 11:00  
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl. 11:00  
Arild Kjeilen

T O R S D A G  2 9 . M A I 
Kristi himmelfartsdag
Joh 17,1-5

Vestre Eina bygdehus kl. 11:00  
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl. 11:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Arild Kjeilen. Åsmund Dannemark.

Raufoss kirke kl. 13:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Arild Kjeilen. Åsmund Dannemark.

S Ø N D A G  1 . J U N I 
Søndag før pinse
Joh 16,12-15  

Ås kirke kl. 11:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl. 11:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Arild Kjeilen. Åsmund Dannemark.

Raufoss kirke kl. 13:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Arild Kjeilen. Åsmund Dannemark.

L Ø R D A G  7 . J U N I 
Pinseaften 
Joh 7,37-39

Ås kirke kl. 11:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Gitte Bergstuen

Ås kirke kl. 13:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Gitte Bergstuen

S Ø N D A G  8 . J U N I 
Pinsedag
Joh 14,23-29  

Eina kirke kl. 11:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl. 11:00  
Arild Kjeilen

M A N D A G  9 . J U N I 
2.pinsedag 
Joh 7,37-39

Eina kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Helland

Gimle kl. 11:00 
Margrethe Nedregård

S Ø N D A G  1 5 . J U N I 
Treenighetssøndag
Luk 24,45-48  

Raufoss kirke kl. 11:00  
Arild Kjeilen

S Ø N D A G  2 2 . J U N I 
2.søndag i treenighetstiden
Joh 3,1-13
  
Gimle kl. 11:00  
Margrethe Nedregård

Lønndalsstranda kl. 11:00  
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl. 11:00  
Arild Kjeilen

K I R K E S K Y S S

88085

80774

82822

Eina

Ås

Raufoss

Eina

Ås

Raufoss

2050.09.47854

Kontonummer

2050.09.05647

2050.09.20069

Gi en gave?
Ønsker du å gi en gave til en av 
menighetene, bruk gjerne Vipps 
eller kontonummer:

Eina Øst

30.mars  Børre Lilleengen
18.april  Astrid Sagen Evensen (kl.18)
21.april  Olaf Thon
17.mai  Kjell Ødegård (kl.09:30) 

25.mai  Børre Lilleengen
8.juni  Astrid Sagen Evensen
9.juni  Olaf Thon

Eina Vest

30.mars  Astrid S. Ødegårdstuen
18.april  Ann Kristin Amlie (kl.18)
21.april  Else M. Røstadstuen 
17.mai  Astrid S. Ødegårdstuen  
 (kl.09:30)
25.mai  Ann Kristin Amlie 
8.juni  Else M. Røstadstuen 
9.juni  Astrid S. Ødegårdstuen  
 

Kjell Ødegård  913 68 615
Børre Lilleengen 928 00 317
Astrid Sagen Evensen 957 56 342
Olaf Thon 995 93 942

Else M. Røstadstuen  901 95 662
Astrid S. Ødegårdstuen 416 59 833
Ann Kristin Amlie  996 41 185
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2830 Raufoss - Tlf.: 61 15 99 66
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2846 Bøverbru - Tlf. 61 19 40 50

REINSVOLL
HERREFRISØR

2840 Reinsvoll • Tlf. 61 19 78 03
Åpningstider:

Mandag: stengt
Tirsdag - Fredag: kl. 09.00 - 17.00

Lørdag: kl. 09.00 - 13.00

Posten • Norsk Tipping • Rikstotto

BØVERBRU

2846 BØVERBRU

Ring 61 13 95 00
www.gjensidige.no

GRAVMONUMENTER
KJØP DIREKTE AV PRODUSENT

-NAVNETILFØYELSER
-OPPUSSINGER

Gjøvik Steinindustri
Valdresveien 5, 2815 Gjøvik

Tlf.: 61 17 13 74

LAESKOGEN
begravelsesbyrå

Vi er tilgjengelig
hele døgnet

TOTEN 61 16 15 75
GJØVIK 61 18 36 10

2840 Reinsvoll, tlf.: 61 19 76 37 • fax: 61 19 73 33

v/Geir Helle

Planlegger du stor/liten fest, møte eller lignende?
Da er KLØVERTUN eller KLØVERHEIMEN, Bøverbru det trivelige stedet.

Nytt kjøkken - 2 koselige stuer - 1. anret.rom eller en stue med kjøkkenkrok.
Rimelig utleie - Vi vasker - Kom gjerne å se - Bestill i god tid.

Henv. til Jorun Aaslund, tlf. 61 19 66 17, eller Jorunn Mamelund, tlf. 61 19 68 66
Vestre Toten Sanitetsforening

• • 

BT Grafi sk
Tlf. 61 16 78 70
Fax 61 16 75 50

Begravelsesbyrået
Gjøvik TotenGjøvik Toten

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik
Trostrud

Gjøvik Toten

GJØVIK: 61 17 14 10

TOTEN: 61 19 84 50

DØGNVAKT

hjemmebesøk

gravmonumenter

oppussing

blomsterbinding

www.begr-gjovik-toten.no

Bjørnsonsgt.  8, 2821 Gjøvik
Tlf. 61 17 13 74

2840 Reinsvoll Tlf.: 61 19 78 20 - Fax: 61 19 12 68

Blomster

Bonsai
Vi bringer din
blomsterhilsen!

Åpningstider:
Man - fre 9-17 - lør 9-16 - søn 12-16

2850 Lena 92 22 58 94
je.svenskerud@c2i.net

Trykksaker på Toten!

Totenbadet
Badeland og Svømmehall

Telefon: 61 15 91 80
post@totenbadet.no - www.totenbadet.no

Eina Sanitetsforening 
leier ut Helsehuset på Eina for 
møter og selskaper. Henvendelse 
Hanne Korsen, tlf 990 44 922

2843 Eina - Tlf. 61 15 94 50
www.einaalmenning.no

 KIWI EINA  -  61 19 52 61

Vestre Toten 
sanitetsforening

leier ut Kløvertun, Bøverbru
for sammenkomster.

To koselige stuer og kjøkken.

 Henv. Marit Fiskum
 Tlf. 911 31 769

Vi støtter menighetenes arbeid

 www.trostrudbegravelse.no

D Ø G N V A K T 

611 50 580 

RAUFOSS:  Storgata 28, 2830 Raufoss (åpent etter avtale)

LENA:  Lenagata 54, 2850 Lena (åpent etter avtale)

GJØVIK :  Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580

Fjordgata 8, 2843 EINA - Tlf: 61 15 96 10
Epost: post@totenregn.no 
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Hjemmelaget mat, fersk bakst 
og lokale råvarer. 

Fjordgata 10, Eina.
fjordglotteina.no Raufoss Syd

D E T  S K J E R  I  K I R K E N

“Sanger mot vår” 

- en salmekveld/konsert i Eina kirke 
søndag 27. april kl. 19.

Rundt Einafjorden er det mye musikk. Vi har utfordret noen 
lokale utøvere til å velge en salme de vil framføre i tillegg til 
et par egne sanger. Det blir også god anledning til allsang. 
Vi gleder oss til å høre Mads Gjetmundsen. Mads er nå 
aktuell med debutalbumet 'Ænda litt nærmere', og søndag 
27. april tar han med seg gitaren til Eina kirke for å fremføre 
noen låter akustisk. 

Marte Hoelsveen tar med seg 
sin glitrende saksofon og noe 
eksamensstoff. Hun går siste 
året på musikklinja på Gjøvik 
videregående skole. Ellers 
deltar ei lita damegruppe med 
flerstemt sang. Anne Karin 
Gresbakken har det musikal-
ske ansvaret og Gitte Bergstu-
en binder det hele sammen.

Alle er hjertelig velkommen!
Gratis inngang. Kollekt. 

 

www.eina2024.no 

A
nn

on
sø

r

LØRDAG 5. APRIL 
RAUFOSS KIRKE

KL 19:30

med Koribri, Marmor

& Stavanger Gospel Choir

billetter : ticketmaster (350,- / 240,-)

Scan QR-koden og les mer 
om arrangementet:

Storgt. 19, 2830 Raufoss - Tlf. 61 15 97 70
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B A R N  O G  U N G E

VESTRE TOTEN SOUL CHILDREN
Soul Children (1.-10. klasse) øver annenhver torsdag 

(oddetallsuker) i Raufoss kirke, kl 17:30-19:00 

Høydepunkter i 2025:
Mai: Soul Children festival (Oslo Spektrum) 

- for deltakere 5.-10. klasse
Juni: Sommerkonsert med 

spennende gjesteartister (Raufoss)
Jul: Konsert med Atle Pettersen (Raufoss)

Påmelding
Registrer deg i Spond - gruppekode LSCJZ

Eller kontakt Linda - tlf: 920 18 100 

Mer info
Facebook: 

Vestre Toten Soul Children. 

SPRELL LEVENDE barnegruppe
Samlinger i Kirkekjelleren, Raufoss kirke

(nesten) annenhver mandag kl.17.30–19.00
ca 5 år og oppover.

Bibelfortelling – Aktivitet – Kveldsmat
 Datoer:

10. og 24. mars
7. og 28. april 

6-ÅRSBOK
Kjenner du noen som skal 

begynne på skolen til høsten? 
Her er datoene for samling og 

utdeling i de tre menighetene våre. 

Raufoss kirke samling lørdag 8. mars 11.00-11.45
     Gudstjenste 9. mars. kl. 11.00.

Eina kirke samling lørdag 15. mars 11.00-11.45.
   Gudstjeneste 16. mars. Kl. 11.00.

Ås kirke samling lørdag 22. mars. 12.00-12.45
   Gudstjeneste 23. nov. kl. 11.00.

Invitasjoner vil komme i posten.
OBS - Det er ingen påmelding. 

Det er bare å registrere seg når man kommer.   

BABYSANG 
Menighetssenteret på 
Reinsvoll mandager kl. 10:30. 
Vi har først en halvtimes 
sangstund og spiser matpakka 
sammen etterpå. 
Vårens datoer: 3., 10., 17., 24. 
og 31. mars 7. og 28. april, 5., 
12., 19. og 26. mai.Les mer på 
vår Facebook-side: Babysang/
småbarnstrall Vestre Toten

TÅRNAGENT
Søndag 6. april inviteres alle 3.klassinger 
i Vestre Toten kommune til felles Tårn-
agent i Ås kirke. Bli med på å løse mys-
terier i kirka, fra kirkerommet og helt opp 
i det høye tårnet. Hvis vi er heldige får vi 
også besøk av politiet! 
Tårnagent er gratis! 
Familie og venner er invitert til å komme på 
Tårnagentgudstjenesten kl. 17:00.
Ta kontakt om du vil være med: Linda, tlf: 920 18 100

TIRSDAGSKLUBB 
i kirkekjelleren på Raufoss 
Hver tirsdag er det ungdomsklubb i Kirkekjelleren 
fra kl. 18-21. 
Velkommen til gode samtaler, hyggelig miljø, brett-
spill, bordtennis, snacks og god stemning. 
Åpent for alle fra ungdomsskolen og oppover.

KIRKEBAND øver i Raufoss kirke. 
Vil du være med i kirkebandet? 
Ta kontakt med Åsmund - ad677@kirken.no

MER INFO 
Facebook; Kirken i Vestre Toten, 
eller kirken.no/vestretoten

Trygg Tro aktiviteter vår 2025

B A R N  O G  U N G E

Magiske musiske møter

Mer info på Facebook-gruppen: Babysang/småbarnstrall Vestre Toten

Mandager kl. 10:30 
Ås menighetssenter
Reinsvoll

Babysang

Gratis!

Ledes av 
Menighetspedagog
Linda Gudbrandsen

For babyer under 1 år.

Våren 2021 har vi begrensede 
plasser og påmelding!

Meld deg på via 
Facebook-gruppen 
eller på tlf: 920 18 100

Nye planer – nye drømmer!
Tekst Åsmund Dannemark, Linda Chalin Grelland

Vil du være med?
Nylig fikk vi ny læreplan for kirkelig undervisning og læring, 
det som før het trosopplæring. Den store, spennende for-
andringen er at undervisningen i kirken nå skal være for alle 
aldersgrupper, og at aktiviteter i kirken ikke arrangeres for 
bare ett årstrinn om gangen. Nå skal vi bygge fellesskap på 
tvers av grupper og generasjoner. 

Flere av oss som jobber i kirkene her, både som frivillige 
og ansatte, har selv opplevd hvor berikende det kan være 
å være del av et kirkelig fellesskap som blir en møteplass 
på tvers av generasjoner. Det er svært få andre arenaer i 
samfunnet hvor barn, unge, voksne og eldre kan møtes i 
naturlige settinger, slik som vi gjør i kirken. Og vi ønsker 
mer av det. Derfor har vi planlagt to helt nye aktiviteter, og 
vi håper at nettopp du får lyst til å være med oss og lage 
dette.

Supertorsdag
Se for deg at kirka er åpen på torsdager. Det myldrer av 
barnefamilier, ungdommer og eldre som spiser middag 
sammen, deltar på ulike aktiviteter - som barnegruppe, 
korøvelse, dansetrening, hobbyaktiviteter, og møtes til en 
felles samling i kirkerommet. Kanskje en hverdagsgudstje-
neste? Form og innhold er foreløpig under utvikling. Vi tror 
det kan bli kjempebra, og det er her du kommer inn i bil-
det: Vil du være med?

Ungdom og unge voksne
Vi drømmer om å samle unge, gjerne fra hele Innlandet, 
til inspirerende festkvelder med lovsang, god forkynnelse, 
felleskap, fest, glede, gøye aktiviteter og mat. Vi er i ferd 
med å bygge opp et crew som står for disse samlingene - 
musikere, vertskap, riggere og tilretteleggere. Hvis dette 
inspirerer deg, og du vil være med helt fra starten: Ta kon-
takt med oss allerede nå!

Bli en frivillig medarbeider!
Kanskje kommer du på akkurat hva du gjerne skulle bidratt 
med en supertorsdag eller festkveld. Eller kanskje du ikke 
vet helt du kan brukes til, du har bare lyst å være en del 

av fellesskapet. Det er uansett plass til deg på laget! Vi vil 
høre fra deg.

Mange venter på å bli spurt direkte før de melder seg til 
frivillig arbeid i kirka, men det er ikke alltid like lett for oss 
ansatte å snappe opp hvem vi kan spørre. Vi tror det finnes 
mange i kirka vår med store ressurser og uante muligheter, 
som vi bare ikke vet om. Kanskje du ikke vet det selv en-
gang? Kanskje du aldri har blitt spurt om du kan hjelpe til, 
og kanskje du ikke aner hva du skulle ha gjort? Kanskje du 
ikke har et stort nettverk der du bor, men du har allikevel 
tid og lyst og evne til å være en ressurs i kirka vår. Vi har 
lyst til å bli kjent med deg. Vi tror alle trenger et fellesskap, 
en gjeng. Og vi tror at å engasjere seg i frivillig arbeid, kan 
være en av de beste måtene å finne et sted å høre til. 

Norge er verdensmestere i frivillighet. 60% av nordmenn 
bidrar som frivillige på en eller annen måte. Det er bra 
at vi har mange frivillige her i landet, for frivillighet er bra 
for oss! Undersøkelser viser at frivillige er lykkeligere, mer  
aktive, mindre ensomme og friskere enn andre mennesker. 
Dette gir mening. Vi tror nemlig at vi er skapt til fellesskap 
- til ekte, levende møter med hverandre og med Gud midt 
iblant oss. Ekte fellesskap bygges over tid, og ved å møtes 
jevnlig. Tenk om vi ved et aktivt frivillig forum i kirka, både 
kan motvirke ensomhet og samtidig styrke kirkens egne  
aktiviteter. Det blir bonus for alle parter! 

Drømmen er å skape en kirke som ikke bare er aktiv på 
søndager, men en kirke som myldrer og er en kraftstasjon 
for alle slags folk, i alle aldre, flere dager i uka. Blir du med 
på drømmen? Det er plass til deg!

Ta kontakt med oss menighetspedagoger, så vi kan bli litt 
kjent: Åsmund (tlf: 909 47 055) eller Linda (tlf: 920 18 100)

B A R N  O G  U N G E

Bilde fra tidligere kveldsgudstjeneste med dans, lovsang og band.

Vi tror det finnes mange i kirka vår med 
store ressurser og uante muligheter, som 
vi bare ikke vet om. Kanskje du ikke vet 

det selv engang? 
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S L E K T E R S  G A N G

Døpte
Eina 
Astrid Schjøll Dotset
Amund Vik Trøftbråten
Ada Løken
Aksel Testad Ramsberg

Ås
Olivia Gromsrud Gjerdingen
Sander Jakobsen Sandlie
Selma Birkelund Fodstad
Erika Skogen Østlien
Theo Døsrønningen-Aaboen
Iben Løstegård Ødegården
Magnus Bratlien
Hedda Stangjordet Dalen
Ella Tollefsen

Raufoss
Liam Lundby Lundhagebakken
Liam Månum Evensen
Linnea Aaserud-Hanssen
Emelie Vestland Stranden
Lukas Leander Bekkelien
Birk Amlien Engebakken
Eline Moen Nyberg
Martinius Sandvold Sukkestad
Eilev Thuv
Kenny Aashaug Holm
Emil Nedrud Vaslien
Evert Høydalsvik
Noah Dan Engelund
Mie Langleite Ness
Dovre Snipstad
Fillip Holm Sollihagen

Vigde
Eina
Helene Engevik og
  Ole Amund Rækken

Ås
Aina Rikke Veen Klette og 
  John Ole Enger

Kine Garli og
  Jonas Stangjordet

Marte Andrea Kjensrud og
  Lars Erik Gamme Klevengen  

Døde
Eina
Else Sangnes f.1953 
Elisabeth Paulsen f.1959
Ole Korsen f.1945
Else Johanne Petersborg f.1933
Randi Helene Amundsen f.1944
Ola Rusten f.1946

Ås
Berit Hellerud f.1947
Ingrid Petra Sørbo f.1930
Borghild Olaug Lita Thorstad f.1945
Aslaug Oddveig Langseth f.1931
Hjørdis Marie 
   Skartsetherbakken f.1935
Lise Stikbakke f.1951

Gunhild Oddlaug Valleseter f.1946
Hans Grane f.1948
Bjørn Juel Sivesind f.1937
Erling Petter Tokvam f.1937
Roar Prestesæter f.1940
Per Ole Jakobsen f.1937
Rolf Enger f.1932
Jan Ingar Veseth f.1947
Bjørn Andersgaard f.1949

Raufoss
Eli Skogen f.1940
Solveig Mikalsen f.1946
Finn Engen f.1940
Bjørn Aas f.1935
Ann-Bodil 
  Andersen Kristiansen f.1966
Edith Margrethe Flaterud f.1942
Kåre Uhlen f.1931
Randi Wentzel-Larsen f.1926
Villy Kragh Larsen f.1953
Svein Olav Bjørnerud f.1950
Jan Ole Jørgensen f.1931
Wenche Christel Gurihus f.1940
Elna Karin 
  Strandbo Fredrikstad f.1946
Tormod Persen f.1956
Arne Dalheim f.1946
Kjell Asbjørn Hagen f.1950
Anne Turid Vangen Jordet f.1944
Ella Elisabeth Glæserud f.1930
Rolf Oskar Mandt-Larsen f.1946
Arve Mathis Ruud f.1941
Anne Berit Olsen f.1946
Kjell Dieseth f.1946

M E N I G H E T S L I V

Melding fra Eina menighetsråd
Leder i Eina menighetsråd gjennom mer 
enn 9 år, Lars Arne Mjørlund, gav på mø-
tet i menighetsrådet den 19. november 
2024 beskjed om at han trekker seg fra sitt 
lederverv. Han har vært et samlingspunkt 
og en særdeles arbeidsom person som 
alltid gjør mye mer enn det som forventes, 
både praktisk og organisatorisk. Mange 
på Eina vet hva han har fått gjennomført 

og fulgt opp av store og viktige oppgaver 
for kirken og menigheten.
 
Lars Arne vil fortsette i menighetsrådet 
som vanlig medlem. Heidi Wennemo 
Sandbekken er trått inn som leder, og vi 
ønsker henne lykke til med å fortsette det 
gode arbeidet i menighetsrådet.

RAUFOSS KIRKE

Torsdag 29.mai kl.11:00
Alexandra Therese Bueno Sveum 
Ask Ebeltoft
Charlotte Skogstad
Emma Engeli
Erona Stranden
Eveline Sandberg
Irmelin Marigård-Dæhlen 
Julie Vesterås Kristiansen 
Kristian Gabriel Frenning 
Mathilde Ødegård
Mats Lier-Hvam
Stina Garder Johansen 
Villemo Marigård-Dæhlen
 

Torsdag 29.mai kl.13:00
Agnethe Harsjøen
Amanda Johanne Grovassbakk Ørbeck 
Henrik Guldvik Fossen
Ingjerd Sandvik Grimsbø 
Jesper Solli Røislie
Matheo Fjordheim Evensen
Mikael Hammerstad-Skaugerud 
Mikael Staalnacke Seljeflot
Mina Marie Dybdal
Oscar Myhre Nyborg
Sebastian Pedersen Sandstrand
Vilde Grimsbø Thaule

 
Søndag 1.juni kl.11:00
Ella Ringen Andreassen
Helmine Hafsund Majors 
Kristoffer Solheim Hjartnes
Madelen Engen
Marielle Gustavsen Løvlien 
Matheo Heimdahl Aukrusttrædet 
Mathias Torkildsen 
Mia Engejordet Larsen
Silje Malen Larsen Vestli 

 

Søndag 1.juni kl.13:00
Alexandra Knudsen Aas 
Andrine Aspelien
Emil Myhrvold
Gustav Øfstaas Johansen 
Ingrid Andersen 
Linus Hagen
Lucas Ruud Claesson
Sunniva Frydenlund Kleven 
Tinius Kværndal
Trym Oleander Evensen 
Vanessa Emilie Stjern Evensen 

ÅS KIRKE

Søndag 1.juni kl.11:00
Amalie Vallesether Walsø-Kanstad 
André Skredderstuen Øwre
Håkon Sebastian Dahl Myhrby 
Haakon Aasjordet
Ingrid Røise Aaraas
Ingrid Tonette Grønvold 
Sondre Syvertsen Ødegaard 
Vilja Kristiane Bakke 
William Martinussen Kvale

Søndag 1.juni kl.13:00
Emma Johanne Fuglesang 
Linus Johansen
Markus Strandvik Myhren 
Tiril Stenseth Tokstad 
Trym Stenseth Tokstad

Konfirmasjon 2025

Lørdag 7.juni kl.11:00
Aksel Fremstad
Emil Løvås Larsen 
Isabella Beatrice Karlsen 
Linus Gimle Enger 
Madikken Forsberg 
Sebastian Sigvaldsen 
Storm Steen Bredesen 
Trym Mathisen Myhrvold 
Veronica Cecilie Kokkim

Lørdag 7.juni kl.13:00
Ada Marie Lundblad Hoelstad 
Jannicke Frydenlund
Julie Ann Rebne

EINA KIRKE

Søndag 8.juni kl.11:00
Aaron Omdal Tjøstheim 
Elias Risendal Hanserud
Herman Årsand Bøe
Kristian Stenberg Næss
Leon Rønningen Svendsen
Madeleine Vestlien Amlien
Magnus Gårdsrud
Viktor Østby

Har du konfirmant våren 2026?
Kirka i Vestre Toten har et godt tilbud til deg som vil være konfirmant i 
Eina, Raufoss eller Ås menighet. Våre konfirmanter har undervisning i 
sin egen kirke og felles med de andre. Konfirmasjonstiden følger sko-
leåret og strekker seg i utgangspunktet fra september til juni det året 
du går i 9.klasse. Selve konfirmasjonen skjer på våren, i månedsskiftet 
mai/juni. Fra 1. juni 2025 kan du melde inn din konfirmant. Skann QR-
koden for mer informasjon.
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Sjekk vår facebook-side:       Kirken i Vestre Toten
eller scan QR-koden og se på nettsiden skjerikirken.no

F O R  M E R  I N F O 

Avsender:
«VED KIRKEPORTEN»
v/ Raufoss Menighet
Postboks 84
2831 Raufoss

Land Trykkeri as
- få det trykt i Land du også!

Du finner oss på landtrykkeri.no

H V A  S K J E R  I  K I R K A ?

SPRELL LEVENDE Kirkekjeller’n
BABYSANG Ås menighetssenter
BARNEKOR Raufoss kirke
UNGDOMSKLUBB Kirkekjeller’n 

Mer info på side 12 

NORMISJON VÅR 2025
Tirsdag 25.mars kl.19.30 
Vi besøker Vindingstad 
normisjon i Engehaugen kirke. 
Arr: Raufoss Normisjon

LA BEINA GÅ, OG HJERTET SLÅ...
Onsdager det ikke er formiddagstreff 
på Ås Menighetssenter kl.12 - 14.
Bli med på å gå en tur, hyggelig prat 
over kaffen og stoltrim.
19. og 26. mars
2., 23 og 30 april
7., 21.og 28 mai
VELKOMMEN
Arr: Ås menighet. 
Turid Ås er leder for dette tiltaket.

FORMIDDAGSTREFF 
i Kirkekjeller’n, Raufoss kirke
mandager kl.11 – 13 
Vi spiser formiddagsmat sammen, 
har et enkelt program, utlodning og 
andakt.
7. april, 5.mai
Onsdag 11.juni - busstur (se s.3)
Arr: Diakoniutvalget i 
Raufoss menighet og Normisjon

TORSDAGSKAFFE PÅ EINA
Vi samles hver torsdag kl.12 på  
Helsehuset på Eina.
Datoer 2025
27. mars 
3. og 10. april
8. og 15. mai
5. juni
Arr: Diakoniutvalget på Eina. 
Velkommen. Hilsen Margrethe 
diakon og gode hjelpere.

DAGSENTERET er et tilbud på 
mandager kl.10 - 14 på Helsehuset 
på Eina. Du er varmt velkommen 
til frokost, aktiviteter, middag og 
sosialt samvær servering og et tilbud 
for eldre hjemmeboende. Dette er 
et samarbeid mellom Vestre Toten 
kommune og frivillige i menigheten.
Nye brukere av tilbudet er hjertelig 
velkommen.  
Ta kontakt med Oddny Sandbekken 
mob. 94802675 for spørsmål.

ÅS FORMIDDAGSTREFF
På Ås menighetssenter 
9/4 Påsken i ord og toner med 
Margrethe, diakon
14/5 Gjest Olav Nordengen  
Mænsing synger 
11/6 - busstur (se s.3)
Vi begynner med bevertning.  Utlod-
ning, opplesning, sang og andakt.
Alle er hjertelig velkommen.
Arr. Ås menighet ved Margrethe 
diakon og gode hjelpere.

MENIGHETSKVELD 
i Kirkekjeller’n Raufoss kirke  
med Anne-Hilde W. Helland
2025:
Onsdag 26.mars kl. 18
Bergprekenen: Matteus kap. 7
«Døm ikke - Den gylne regel - 
Huset bygd på fjell»

Etter bibelgjennomgang og en litur-
gisk avslutning er det invitert til felles 
kveldsmat.
Velkommen!

KORIBRI
Kor for unge voksne. Øver i Raufoss 
kirke. Har du lyst til å være med? Ta 
kontakt med Ann-Katrin B.  
Ødegårdstuen: 451 98 609.

ÅPEN SANGSTUND i Ås kirke 
Varmt velkommen til Åpen Sangstund 
i Ås kirke. Beboere fra Dagsentrene 
og Labo kommer og de vil gjerne 
synge sammen med bygdefolk. Per 
Arne Kværnum og Margrethe Vang 
Nedregård leder allsangen. Anders 
Byfuglien sitter ved flygelet. 
Datoer våren 2025: 
Tirsdag 13. mai kl. 13.00
Tirsdag 10. juni kl. 13.00

BASAR på Ås menighetssenter 
Det var super stemning og god allsang 
da den årlige basaren gikk av stabelen 
13. november. Ole Jakob Dyrnes hadde 
andakt og pensjonistkoret sang for oss. 
De er under ledelse av Jelena Markovic. 
Leder i koret er Reidun Gravdal. De sang 
virkelig flott og har blitt mange medlem-
mer. Vi fikk inn over 15.500,- Det er vi 
godt fornøyd med. Takk til alle som støt-
tet basaren med å kjøpe lodd.


